
Pan dulce ..............................................................................
Tacos de guiso ....................................................................   
Taco de Chicharrón o barbacoa ...................................
Avena ....................................................................................              
Bisquet c/ mantequilla y mermelada o miel ...........
Pan tostado con mantequilla (2 pz).............................
Porción de queso en salsa..............................................
Porción de chicharrón en salsa ....................................
Porción de barbacoa .......................................................
Porción de huevo...............................................................
Porción de guiso salchicha o papas ...........................

Desayuno

Comida

Grab & Go

Ensaladas

Pasta

A la carta

Bebidas

H O R A R I O  D E  0 7  A  1 1  H O R A S

JubileoDesayuno

$23
$22 
$27
$37
$48
$19
$48
$79
$79
$42
$48



Yogurt natural ......................
Avena ......................................
Granola. ..................................
Chía. ........................................
Nuez o Almendra................
Pasas .......................................
Fresa ........................................
Mango .....................................
Plátano  ..................................
Uva verde ...............................

Desayuno

Comida

Grab & Go

Ensaladas

Pasta

A la carta

Bebidas

H O R A R I O  D E  0 7  A  1 1  H O R A S

JubileoDesayuno

Barra 
saludable

$26
$8 
$11
$11
$22
$8
$11
$11
$10
$11

Licuados Plátano ......................................
Fresa...........................................
Mango .......................................

$42
$45
$45



Postre .........................................
Consomé o sopa .....................
Complementos .......................
Plato fuerte ..............................
Plato fuerte premium ..........

Desayuno

Comida

Grab & Go

Ensaladas

Pasta

A la carta

Bebidas

H O R A R I O  D E  1 1 : 3 0  A  1 8  H O R A S

JubileoComida

Barra 
caliente

$15
$18
$18
$70
$90

Combos Plato fuerte, 2
guarniciones, caldo o
postre y agua del día ...........

Plato premium, 2
guarniciones, caldo o
postre y agua del día ............

$145

$165



Croissant de jamón y queso .....................
Panini de carnes frías..................................
Sándwich de carnes frías .........................
Sandwichetas ..............................................
Over night .....................................................
Sándwich multigrano ................................
Vaso de fruta .................................................

Desayuno

Comida

Grab & Go

Ensaladas

Pasta

A la carta

Bebidas

JubileoGrab & Go

$74
$85
$52
$40
$48
$52
$42



Desayuno

Comida

Grab & Go

Ensaladas

Pasta

A la carta

Bebidas

JubileoPastas
H O R A R I O  D E  1 1 : 3 0  A  1 8  H O R A S

Diana 
Orden Completa ..............
Media orden ......................

Boloñesa 
Orden completa ...............
Media orden .......................

$112
$75

$112
$75



Desayuno

Comida

Grab & Go

Ensaladas

Pasta

A la carta

Bebidas

JubileoA la carta
Hot Cakes 3 pz ..........................................................
Molletes naturales ...................................................
Club sándwich de pollo ........................................
Hamburguesa clásica con papas .......................
Papas a la francesa media orden ......................
Papas a la francesa orden completa ...............

$62
$72
$105
$105
$40
$67

S O L I C Í T A L O S  E N  C A J A .



Desayuno

Comida

Grab & Go

Ensaladas

Pasta

A la carta

Bebidas

JubileoA la carta
Omeletes & Huevos
S O L I C Í T A L O S  E N  C A J A .

Huevos revueltos o fritos al natural..................
Huevos revueltos a la mexicana.........................
Huevos revueltos con machacado.....................
Huevos revueltos con chorizo.............................
Huevos revueltos con jamón...............................
Huevos revueltos con champiñon.....................
Huevos revueltos con tocino..............................
Huevos con machacado a la mexicana...........
Omelette de jamón ...............................................
Omelette de champiñon y espinacas..............

$40
$42
$80
$42
$42
$42
$47
$85
$53
$53



Jubileo

$110
Completa Media

orden

Desayuno

Comida

Grab & Go

Ensaladas

Pasta

A la carta

Bebidas

H O R A R I O
 1 1 . 3 0  A  1 8 : 0 0

H O R A S

Ensaladas
Barra de

ensaladas

$90

U N A  O P C I Ó N
D I S T I N T A  C A D A  D Í A .

S U J E T O  A
D I S P O N I B I L I D A D .

Grab & Go Ensalada César con pollo ............
Ensalada de frutos rojos .............
Ensalada de pollo ..........................
Ensalada de pollo con uvas ........
Ensalada del Chef  ........................

$100
$111
$105
$109
$111



Café americano .........
Jugo de naranja .........
Jugo verde ...................
Agua fresca ..................
Refresco de lata..........

Desayuno

Comida

Grab & Go

Ensaladas

Pasta

A la carta

Bebidas

Jubileo

Bebidas

$32
$37
$45
$25
$27


